

## مدیرعامل آبفای آذربایجان شرقی به پاس نقش آفرینی در ارتقای سلامت عمومی تقدیر شد

ابراهیم سلیمانی مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی به پاس تمهیدات و تلاش‌های ارزشمند در پیشبرد برنامه‌های بهداشت محیط، ارتقای سلامت عمومی و دستیابی این شرکت به رتبه عالی، با اهدای لوح سپاس مورد تقدیر قرار گرفت.



در این مراسم، از تلاش‌های مجموعه آبفای استان در زمینه تأمین آب سالم و همکاری مؤثر در اجرای برنامه‌های بهداشت محیط قدردانی شد. لوح سپاس اعطا شده به مدیرعامل آبفای استان، بیانگر اهمیت نقش این شرکت در ارتقای شاخص‌های سلامت عمومی و بهبود کیفیت زندگی شهروندان است. ابراهیم سلیمانی، مدیرعامل آبفای آذربایجان شرقی نیز با قدردانی از این تقدیر، تأکید کرد که تأمین پایدار و سالم آب شرب برای شهروندان، رسالت اصلی این مجموعه است و همکاری با دستگاه‌های حوزه سلامت، زمینه‌ساز تحقق اهداف مشترک در راستای ارتقای بهداشت و سلامت جامعه خواهد بود. این تقدیر به پاس نقش آفرینی، تمهیدات ویژه و اقدامات مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی در مسیر ارتقای کیفیت خدمات، فراهم‌سازی آب شرب سالم، همراهی در برنامه‌های بهداشت محیط و به ویژه دستیابی این مجموعه به رتبه عالی در ارزیابی‌های ملی صورت گرفت.

متن لوح سپاس به شرح ذیل است:

مهندس ابراهیم سلیمانی مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی

سلام علیکم

بدینوسیله مراتب سپاس و قدردانی خود را از همکاری‌ها و مشارکت‌های ارزشمند جنابعالی در زمینه پیشبرد برنامه‌های بهداشت محیط و ارتقاء سلامت عمومی تقدیم می‌دارم. تلاش‌های ارزنده‌تان را ارج نهاده و از درگاه ایزد منان دوام عزت و سلامت، تداوم حضور و تأثیر خدمات آن بزرگوار را در راستای دستیابی به اهداف عالی بهداشت جامعه و توسعه پایدار جمهوری اسلامی ایران مسئلت دارم.

دکتر احمد کوشا

رئیس مرکز بهداشت استان

و معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی تبریز





(مهندس ابراهیم سلیمانی)

مدیر عامل محترم شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی

سلام علیکم

بدینوسیله مراتب سپاس و قدردانی خود را از همکاریها و مشارکت های ارزشمند جنابعالی در زمینه پیشبرد برنامه های بهداشت محیط و ارتقاء سلامت عمومی تقدیم می دارم. تلاش های ارزنده تان را ارج نهاده و از درگاه ایندستان دوام عزت و سلامت، تداوم حضور و تاثیر خدمات آن بزرگوار را در راستای دستیابی به اهداف عالی بهداشت جامعه و توسعه پایدار جمهوری اسلامی ایران مسکت دارم.

دکتر احمد کوئا

رئیس مرکز بهداشت استان

و معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی تبریز